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Styret har bestått av: 

 

Styreleder Hege Wensell 

Nestleder Sissel I. Bremnes 

Styremedlem Grethe Aunaas 

Styremedlem Ingela B. Gabrielsson 

Styremedlem Magnus A. Ligård 

Styremedlem Eva M. Liaøy 

Styremedlem Michelle Sommerseth 

1.varamedlem Benedicte E. Nilssen 

2.varamedlem Danielle J. Nordmo 

3.varamedlem Elin Sundseth 

 

 

Det har blitt avholdt 12 ordinære 

styremøter, 2 arbeidsmøter og 6 

hjelpermøter i løpet av året. 
 

Antall støttemedlemmer i 2015: 609 
medlemmer. Vi trenger flere, hjelp oss å verve! 

Foreningens tilknytning og 
formål 

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag (DNST) er en 

lokalavdeling under den landsdekkende organisasjonen 

Dyrebeskyttelsen Norge (DN). DNST jobber i tråd med 

DNs vedtekter og etiske plattform. Vårt formål er å 

fremme og sikre dyrs rettigheter og velferd. Gjennom 

informasjon, påvirkning og direkte hjelp til dyr i nød 

arbeider organisasjonen for at dyr skal respekteres og 

anerkjennes som individer med egenverdi. 

Foreningen DNST er nyoppstartet i tråd med en intern 

omorganisering av Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim 

og Omegn. Les mer om dette på neste side. 
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Organisatorisk endring  

I tråd med råd fra Dyrebeskyttelsen Norge 

og revisor besluttet vi å bevare Stiftelsen 

Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn. 

Samtidig opprettet vi foreningen 

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag, en 

lokalavdeling i Dyrebeskyttelsen Norge. 

Stiftelsen og foreningen er knyttet sammen 

gjennom de reviderte vedtektene for 

stiftelsen.  

 

All daglig drift og inntak av dyr er flyttet 

over til foreningen. Dette er kun en 

organisatoriske endring, og den vil ikke 

påvirke arbeidet vårt for å hjelpe nødstilte 

dyr. Vi beholder samme telefonnummer, e-

postadresse og adresse som før. Brakka vil 

driftes som vanlig, og vi som engasjerer oss 

i det frivillige arbeidet gjør dette akkurat 

som før; så godt vi kan! 

 

 

I 2014 gjorde vi en organisatorisk endring 

internt i Dyrebeskyttelsen Trondheim. 

Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og 

Omegn ble opprettet i 1884, og er dermed 

en av Trondheims eldste stiftelser. For 

mange år siden tilsluttet stiftelsen seg 

Dyrebeskyttelsen Norge slik at vi ble en del 

av Norges største og eneste landsdekkende 

dyrevernsorganisasjon. Regelverket for 

stiftelser har endret seg i årenes løp, og 

nylig ble styret oppmerksomme på at det 

ikke er tillat for en stiftelse å være tilsluttet 

en overordnet organisasjon som 

Dyrebeskyttelsen Norge. 

 

Styret har jobbet for å finne en god løsning 

på denne problemstillingen, og saken har 

blitt  grundig drøftet med Dyrebeskyttelsen 

Norge, internt i styret, med vår revisor og 

på stiftelses årsmøte.  

Hjelp oss å hjelpe! 
Dyrebeskyttelsen trenger støtte og flere hjelpere: 

¶ Bli støttemedlem i Dyrebeskyttelsen og hjelp 

oss å verve flere 

¶ Bli grasrotandelsgiver gjennom Norsk Tipping 

¶ Bli frivillig, for eksempel brakkesteller, 

fosterhjem, kjører osv 

¶ Adopter et hjemløst dyr, og informer andre om 

dyrene som trenger nye hjem 

¶ Bli ambassadør for et godt dyrehold gjennom å 

informere andre om hva som kreves av en 

ansvarlig dyreeier 

 

Respekt for individet 
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Noen av våre aktiviteter i løpet av året 
Foreningen driftes på 100 % frivillig basis. 

Dette er krevende, og oppgavene i tilknytning 

til den daglige omsorgen for dyrene vi har inne 

har alltid førsteprioritet. Dette kan medføre 

begrensede ressurser til andre aktiviteter, for 

eksempel medieoppfølging, stand og 

kampanjer. I 2015 fikk vi likevel  gjennomført 

noen aktiviteter.  

Tradisjon tro deltok Dyrebeskyttelsen på 

martnan i Trondheim i slutten av juni. Standen 

vår var godt besøkt, og vi hadde loddsalg, 

verving av medlemmer og salg av effekter. 

I september hadde vi loppemarked på 

Bispehaugen skole. Vi mottok mange fine 

lopper i forkant av loppemarkedet, og det var 

mange besøkende som tok turen innom skolen 

for å titte, handle lopper, kaffe og kake.  

 

Hjemløse kjæledyr 
Hjemløse kjæledyr er et av Norges største 

dyrevelferdsproblem. 

Dyrebeskyttelsen Norge arbeider for at hvert individ ɀ uavhengig av 

artstilhørighet ɀ skal behandles med respekt, medfølelse og 

toleranse. Til tross for dette bruker de fleste lokalavdelingene i 

Dyrebeskyttelsen brorparten av ressursene på hjemløse kjæledyr, og 

da spesielt katter. Problemstillingen med hjemløse katter kan 

forebygges gjennom kastrering og id-merking. Vi vil med dette be 

alle våre medlemmer om å hjelpe oss å spre informasjon om 

ansvarlig kattehold. Informer om viktighet av kastrering og id-

merking så bidrar du kanskje til at færre katter trenger vår hjelp! 



 

 

4 

2015 ÅRSMELDING DYREBESKYTTELSEN NORGE SØR-TRØNDELAG 

Hjelp til nødstilte dyr 
Antallet dyr vi har hjulpet, gjenspeiler vår 

kapasitet, og dessverre ikke det antall dyr som 

trenger hjelp. 

Praktisk dyrevern 
En lokalforenings viktigste oppgave er å arbeid 

praktisk for å hjelpe nødstilte dyr. Vi tar hånd om 

hjemløse og vanskjøttede dyr, og sørger for at de får 

det stell og den omsorgen de behøver. I tillegg til å ta 

inn dyr som er hjemløse tar vi også i mot dyr fra 

dyrevernsaker gjennom Mattilsynet.  

Brakka vår 
 
 

Brakka vår på Sluppen er hjertet i arbeidet vårt. Dette 

er første stoppested for dyrene som vi tar inn. Her blir 

vi kjent med dyrene, finner ut om de spiser og drikker 

normalt, om de er friske osv. Hver søndag har vi åpen 

brakke mellom kl.14 ɀ 16, og da tar vi imot besøk fra 

publikum. Alle er hjertelig velkommen! 

 

 
Dyrene vi har tatt hånd om 
 
I løpet av 2015 tok vi hånd om totalt 203 dyr. Dette var 

188 katter, 6 kaniner, 5 pinnsvin, 2 ørkenrotter  og 2 

fugler. Av disse ble 16 katter og 1 fugl gjenforent med 

eierne sine. 8 katter og 1 ørkenrotte ble avlivet 

grunnet sykdom/skade. 1 pinnsvin døde dessverre 

like etter inntak.  

 

Omplassering 

Totalt 149 dyr ble omplassert i løpet av året. Også i 

denne kategorien er det snakk om flest katter, totalt 

144 stykker. I tillegg omplasserte vi 4 kaniner og 1 

fugl. De 5 pinnsvinene ble saÔÔ ÕÔ É ȱÐÉÎÎÓÖÉÎÖÅÎÎÌÉÇÅȱ 

og trygge områder hvor mange andre pinnsvin bodde 

fra før.  
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Året i tall 

Antall henvendelser 
 Foreningen mottar mange ulike henvendelser fra 

publikum gjennom året. I 2015 mottok vi cirka 278 

personlige meldinger via vår offisielle facebookside, 

966 henvendelser via e-post og 1002 henvendelser per 

telefon. Dette utgjør cirka 187 henvendelser i 

måneden.  

 

Antall bekymringsmeldinger 
 I alt 35 bekymringsmeldinger vedrørende dyrehold ble 

mottatt per telefon og e-post, og varslet videre til 

Mattilsynet i løpet av 2015. 11 dyr er tatt inn via 

Mattilsynet. Antall mottatte bekymringsmeldinger har 

gått ned de siste årene. Dette har mest sannsynligvis 

sammenheng med Mattilsynets elektroniske 

meldingssystem som har gjort det enklere for 

publikum å melde sakene selv via nettet. 

 

 

Økonomi 

Hovedinntektene til Dyrebeskyttelsen kommer fra 

medlemskontingenter, gaver/støtte fra private 

personer og gjennom arrangementer i egen regi. Vår 

største utgiftspost er knyttet til veterinærbesøk i 

forbindelse med de hjemløse dyrene vi tar inn. Alle 

katter, kaniner og de fleste gnagere kastreres og id-

merkes før de omplasseres til nye hjem, og syke og 

skadede dyr får den behandlingen de trenger for å bli 

ÆÒÉÓË ÉÇÊÅÎȢ 4ÁËËÅÔ ÖåÒÅ ȱ'ÒÁÓÒÏÔÁÎÄÅÌÅÎȱȟ ÅÇÅÎÉÎÎÓÁÔÓ 

og gaver/støtte fra publikum klarte vi oss bra 

økonomisk i 2015. Se regnskapet for oversikt. 

  Gaver og støtte 

Vi vil takke alle som har støttet vårt arbeid gjennom 

2015, ingen nevnt ɀ ingen glemt! Vi vil også rette en 

stor takk til alle besøkende som har vært innom 

brakka vår på Sluppen med gaver som mat, pledd og 

annet utstyr. Det er veldig hyggelig at så mange viser 

interesse for dyrene vi har tatt inn og det arbeidet vi 

gjør.  

 



 

 

  

Samarbeidspartnere 
Vi har hatt et godt samarbeid med flere parter i 2015 og vil 

spesielt takke: Melhus Dyreklinikk, Bakgårdskatt, 

Pinnsvinhjelpen, Foreningen for Omplassering av Dyr i 

Trondheim, Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag og 

Dyrevernsnemnda for Malvik, Trondheim og Klæbu. 

En spesiell hilsen og takk rettes til Francis Kjeldsberg som i en 

årrekke har gitt Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag mulighet 

til å huse hjemløse dyr på brakka i Sluppenveien 10 B. 

 

Tusen takk for 
godt samarbeid! 

 
Trondheim 07.03.16 

Styret i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag 
 
 
 
 

Alall 
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Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag 
Postboks 1429 Leangen 
7444 Trondheim 
E-post: sor-trondelag@dyrebeskyttelsen.no 
Telefon: 95225275 
Org.nr: 993.868.086 
Kontonummer: 4358.15.86109 

 

Bildene brukt i årsmeldingen er av dyr vi har tatt inn i løpet av 2015. 
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